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Til Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med erklæring om aftalte arbejdshandlinger vedrørende 
anvendelse af overskud fra indsamlede midler fra indsamlingen i perioden 10. maj 2021 - 31. august 2021.

Det er vores ansvar at indsamlingens overskud er brugt på den anviste måde. Implementering og drift af 
regnskabs- og interne kontrolsystemer, der er tilrettelagt for at forebygge og opdage besvigelser og fejl, er 
ligeledes vores ansvar. Vi bekræfter efter vores bedste overbevisning følgende forhold:

Vi har opfyldt vores ansvar i henhold til betingelserne i aftalebrevet af 12. september 2023 for udførelse 
af aftalte arbejdshandlinger.

Der er ingen væsentlige transaktioner, der ikke er bogført korrekt i de registreringer, der ligger til grund 
for tilskudsregnskabet. Der har ikke været uregelmæssigheder, som har omfattet ledelsen eller andre 
medarbejdere, der har en væsentlig rolle i regnskabsaflæggelsen eller i virksomhedens interne kontrol-
ler, eller som kunne have haft væsentlig indvirkning på indsamlingsregnskabet.

Vi har videregivet alle væsentlige oplysninger vedrørende eventuelle besvigelser eller formodninger om 
besvigelser, som vi har kendskab til, og som kan have påvirket virksomheden.

Vi har stillet alt regnskabsmateriale og underliggende dokumentation til rådighed.

Valby, den 13. september 2023

Katrine Evelyn Jensen Signe Kaulberg Jespersen
formand Forbundssekretær
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Erklæring om aftalte arbejdshandlinger vedr. indsamling

Til Danmarks Socialdemokratiske Ungdom og Indsamlingsnævnet

Formålet med denne erklæring om aftalte arbejdshandlinger og begrænsninger i anvendelse og distribution

Formålet med vores erklæring er udelukkende at assistere Indsamlingsnævnet med at vurdere om indsam-
lingsoverskuddet på kr. 27.582 fra indsamlingen ”Utøya”, foretaget i perioden fra den 10. maj 2021 til den 31.
august 2021, er anvendt til indsamlingens formål. Erklæringen kan være uegnet til andet formål.

Denne erklæring er alene tiltænkt Danmarks Socialdemokratiske Ungdom og Indsamlingsnævnet, og må ikke
anvendes af eller distribueres til andre parter.

Ledelsens ansvar

Danmarks Socialdemokratiske Ungdom har bekræftet, at de aftalte arbejdshandlinger, som er angivet i afta-
legrundlaget, er egnede til formålet med opgaven.

Danmarks Socialdemokratiske Ungdom er ansvarlig for det erklæringsemne, hvorpå de aftalte arbejdshand-
linger udføres.

Revisors ansvar

Vi har udført opgaven om aftalte arbejdshandlinger i overensstemmelse med den internationale standard om
beslægtede opgaver ISRS 4400 (Ajourført), Opgaver om aftalte arbejdshandlinger og yderligere krav ifølge
dansk revisorlovgivning. En opgave om aftalte arbejdshandlinger indebærer, at vi udfører de arbejdshandlin-
ger, der er fastlagt af og aftalt med Danmarks Socialdemokratiske Ungdom, samt rapporterer om observati-
onerne, som er de faktiske resultater af de udførte, aftalte arbejdshandlinger. Vi udtaler os ikke om egnethe-
den af de aftalte arbejdshandlinger.

Denne opgave om aftalte arbejdshandlinger er ikke en erklæringsopgave med sikkerhed. Vi afgiver derfor ikke
en revisionskonklusion eller udtrykker anden form for konklusion med sikkerhed.

Hvis vi havde udført yderligere arbejdshandlinger, kunne andre forhold være fundet og rapporteret.

Professionel etik og kvalitetsstyring
Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accoun-
tants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integri-
tet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu og uafhængighedskravene i IESBA Code. Det
bekræftes, at vi er uafhængige i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accoun-
tants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code).
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Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab anvender International Standard on Quality Management 1, ISQM
1, som kræver, at vi designer, implementerer og driver et kvalitetsstyringssystem, herunder politikker eller
procedurer vedrørende overholdelse af etiske krav, faglige standarder og gældende lov og øvrig regulering.

Arbejdshandlinger og observationer

Vores arbejde har bestået i at udføre de nedenfor beskrevne arbejdshandlinger, som er fastlagt af og aftalt
med Danmarks Socialdemokratiske Ungdom i aftalebrev af 12/09 2023.

Arbejdshandlinger:
1. Overskydende midler vil blive anvendt til opførelse af et mindesmærke og afholdelse af mindecere-

moni samt indkøb af AUF’s mindebog ”Aldri tie, aldri glemme”
2. Kontrol af overensstemmelse mellem bank og bogføring.

Observationer:
1. Vi har observeret at det overskydende beløb er brugt på opførelse af et mindesmærke, afholdelse af

mindeceremoni, og køb af AUF’s mindebog. Kontrollen er gennemført som en stikprøvevis gennemgang
af afholdte omkostninger

2. Der er konstateret overensstemmelse mellem bank og bogføringen af afholdte omkostninger

København, den 13. september 2023
Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 53 37 19 14

Lars Rasmussen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne28631
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